

## Fottur Isle of Man

01.09 – 08.09.2025



### **For naturelskere og eventyrlystne er Isle of Man en destinasjon uten sidestykke!**

De spektakulære landskapene og de velholdte stiene gjør øya til en av de beste destinasjonene for fotturer på de britiske øyer. Fra klipper langs kysten til frodige daler og åser – her er det noe for alle og et sted hvor fortid møter nåtid.

Denne fascinerende øya, som ligger strategisk plassert i Irskehavet mellom Irland og Storbritannia, byr på opplevelser du sent vil glemme. Øya er hjem til en rekke særegenheter som skiller den ut fra resten av verden. Her finner du firehornede sauer, haleløse katter og en sjelden trikkedrift med hester som transportmiddel.

Isle of Man er også kjent for sine mytologiske forbindelser, inkludert troen på feer. Ifølge tradisjonen bør du hilse på feene når du krysser broene på øya for å sikre deg lykke – en skikk som stammer fra øyas dype keltiske røtter.

Vikinger fra Norge levde her i over 400 år, og øya var norsk territorium i rundt 300 år. Denne blandingen av keltisk og norrøn innflytelse har skapt en rik kulturarv som fremdeles kan oppleves i dag. På øya kan du utforske over 10 000 års historie, inkludert eldgamle monumenter og bygninger som vitner om svunne tider.

Med sin blanding av eldgammel historie, levende tradisjoner og naturopplevelser i verdensklasse er Isle of Man et reisemål som tilbyr noe helt unikt.

**Bli med oss og opplev denne unike øya – et sted hvor fortid, nåtid og natur smelter sammen på magisk vis.**

## Dag 1, Bergen – Manchester

Vi letter fra Bergen Lufthavn med Norwegian kl. 19.20 og lander i Manchester allerede kl. 20.05 (lokal tid). Etter ankomst tar vi en kort og frisk spasertur til vårt hotell, som ligger praktisk talt et steinkast unna flyplassen. Her får vi en god start på reisen med komfort og bekvemmelighet i fokus!



**Dag 2, Fra Manchester til Isle of Man** -En reise gjennom historie og sjarm  
Vi starter dagen med buss til **Liverpool** og til havnen, hvor vi går om bord på fergen til **Douglas**, hovedstaden på Isle of Man. Fergeavgangen er kl. 11.15, og vi nyter en rolig sjøreise før vi ankommer øya kl. 14.00.

Ved ankomst blir bagasjen vår fraktet direkte til hotellet, mens vi selv tar en hyggelig spasertur gjennom **Douglas**. Byen, kjent for sin historiske sjarm, er en hyllest til storhetstiden som feriedestinasjon, med praktfulle viktorianske bygårder som strekker seg langs den elegante strandpromenaden.

En perfekt introduksjon til Isle of Man, hvor historie og vakker natur møtes.



### Dag 3, Innlandet, ås og kystvandring på Isle of Man

Bli med på en uforglemmelig vandretur som kombinerer historie, kultur og fantastisk natur på den vakre Isle of Man! Vi starter i landsbyen St John's, hvor vi besøker det eldgamle forsamlingsstedet Tynwald Hill – hjertet av øyas norrøne arv og hjemsted for det tradisjonsrike parlamentet. Her får vi høre spennende historier om øyas unike historie og kulturformidlet av vår kunnskapsrike lokalguide.

Turen fortsetter oppover de frodige bakkene til Slieau Whallian og videre ned til den sjarmerende landsbyen Patrick. Derfra går vi vestover til kysten, hvor vi følger en del av den spektakulære kyststien Raad ny Foillan. Stien tar oss til Peel Hill og det majestetiske Peel Castle, hvor vi får nyte panoramautsikt over havet og omgivelsene.

Vi avslutter dagen med en pause for forfriskninger – kanskje du fristes til å prøve noen av de lokale sjømatspesialitetene? Etter en dag fylt med opplevelser tar vi bussen tilbake til Douglas, fulle av minner fra en vandring gjennom øyas vakreste og mest historiske landskap.

Dagens vandring: 13 km + 480 m høyde Tid: 5-6 timer inkludert pauser



### Dag 4, Den fineste fotturen på De Britiske øyer!

Dagen starter med en reise tilbake i tid om bord på det historiske **damptoget** fra 1873, som fortsatt snor seg mellom Douglas og Port St. Mary. Dette er en uforglemmelig opplevelse og en perfekt måte å begynne eventyret på!

Fra Port St. Mary begynner vi dagens fottur langs **Raad ny Foillan** – en av de mest spektakulære kyststiene på de britiske øyer. Her venter oss dramatisk natur, med stupbratte klipper og panoramautsikt over havet. Underveis passerer vi pittoreske, historiske landsbyer og får muligheten til å observere et rikt dyreliv som gjør denne turen helt spesiell.

Turen avsluttes i den sjarmerende kystbyen **Port Erin**, før vi tar buss tilbake til Douglas. En dag fylt med historie, spektakulære landskap og naturopplevelser du sent vil glemme!

Dagens vandring: ca 12,5 km + 300 m høyde Tid: 5-6 timer inkludert pauser



### Dag 5, **Snaefjell** – En dag med spektakulære opplevelser

Vi starter dagen med en nostalgisk tur med trikken til **Laxey**, før vi bytter til toget som tar oss til toppen av **Snaefjell** – Isle of Mans høyeste fjell på 621 meter over havet. Navnet, med røtter i norrønt språk, betyr "Snøfjell" og gir en liten smakebit av øyas rike vikinghistorie.

Fra toppen starter vi dagens vandring. Turen går nedover godt merkede stier omgitt av vakker natur, før vi returnerer til **Laxey**. På veien tilbake til utgangspunktet kan du velge mellom buss eller tog for en avslappende avslutning på dagen.

Denne turen kombinerer naturskjønnhet, historie og tradisjon – perfekt for deg som ønsker en opplevelse utenom det vanlige!

Dagens vandring: 13 km slagt nedover ca 500 høyde meter Tid: 5-6 timer inkludert pauser



## **Dag 6, Kystvandring i Castletown og Langness – en reise gjennom historie og natur**

Opplev en dag fylt med spektakulær natur og fascinerende historie på denne kystvandringen langs Isle of Mans robuste østkyst. Vi starter eventyret med en nostalgisk togreise med damptog fra Douglas til den historiske byen Castletown, en gang øyas hovedstad.

Første stopp er Hango Hill, et sted med en dyster og fengslende fortid. Her får vi høre historier om gamle gravsteder, henrettelser og feiringen som har preget dette historiske området.

Vandringen fortsetter gjennom det naturskjønne Langness, hvor vi ankommer St Michael's Isle. Her utforsker vi det middelalderske kapellet og Derby-fortet fra 1600-tallet, som begge vitner om øyas strategiske betydning i historien. Underveis inviterer den dramatiske kystlinjen til observasjon av det rike fuglelivet – en glede for naturinteresserte.

Vi avslutter dagen i Castletown med et besøk til Castle Rushen, et imponerende middelalderslott som forteller spennende historier fra Isle of Mans fortid. Etter en dag fylt med oppdagelser tar vi buss tilbake til Douglas.

Denne turen kombinerer kultur, historie og natur, og gir deg en unik opplevelse av Isle of Man. Bli med oss og la deg begeistre av øyas skjulte skatter  
Dagens vandring: 13 km + 60 m høyde Tid: 5-6 timer inkludert pauser



## Dag 7, Velkommen til Liverpool – Beatles' hjemby og kulturelt ikon

Vi starter dagen med en deilig frokost på Isle of Man, hvor du kan nyte en rolig morgen og bruke litt tid på egenhånd til å utforske, handle suvenirer eller bare ta inn de siste inntrykkene av denne vakre øya.

Klokken 15.00 går vi om bord på båten som tar oss til Liverpool. Overfarten byr på muligheten til å slappe av, reflektere over turens høydepunkter eller nyte utsikten over Irskesjøen. Ved ankomst Liverpool klokken 17.45, spaserer vi det lille stykke til vårt hotel som ligger like ved havnen. Middagen nyter du på egenhånd, med et bredt utvalg av restauranter som passer enhver smak.



## Dag 8, Liverpool – Bergen

Etter en god natts søvn på hotellet skal vi ut på nye opplevelser. Sammen med en lokalguide legger vi ut på en spennende to timers gatevandring i hjertet av byen. **Liverpool**, kjent som fødestedet til **The Beatles**, byr på en unik blanding av musikkhistorie, kultur og arkitektur. Underveis besøker vi ikoniske steder, og ser hvor den legendariske **Cavern Club ligger**, her spilte bandet rundt 300 ganger før de tok verden med storm.

Etter vandringen står resten av ettermiddagen til fri disposisjon. Utforsk byen på egen hånd – kanskje et besøk til Albert Dock, en spasertur langs Mersey-elven, eller en kopp kaffe i en av byens sjarmerende kafeer frister?

En verdig avslutning på en minneverdig reise!

Til avtalt tid reiser vi til flyplassen. Vi flyr med Norwegian fra Manchester kl. 20.45 og ankommer Bergen kl. 23.30. Med bagasjen full av minner og hodet fylt med inntrykk fra en fantastisk tur, sier vi farvel for denne gang.

Takk for en flott reise, og velkommen tilbake på nye eventyr!



## Reisefakta

**Dato:** 01.09 – 08.09 2025

**Pris:** kr. 24.990

**Påmeldingsfrist:** 28.05.2025

### Prisen inkluderer:

- 🔪 Reiseleder fra Boreal Adventure
- 🔪 Fly Bergen – Manchester med Norwegian t/r
- 🔪 Transfer flyplassen - havnen
- 🔪 Transfer hotell – flyplassen
- 🔪 1 overnatting Holiday Inn Express, Manchester Airport
- 🔪 5 overnattinger Empress Hotel, Isle of Man
- 🔪 1 overnatting Crown Plaza Hotel, Liverpool
- 🔪 7 frokoster, 5 middager
- 🔪 Transport av bagasjen fra båten til hotel, Isle of Man
- 🔪 4 lunsjpakker vandredagene
- 🔪 5 dagers GO Explore Card, Isle of Man
- 🔪 Lokal hiking guide vandredagene
- 🔪 Lokal guide Liverpool

### **Ikke inkludert:**

- ⌘ Enkeltromstillegg 7 netter kr. 5190
- ⌘ Reise- og avbsetillingsbekreftelse
- ⌘ Middag dag 1 - 7
- ⌘ Lunsjer som ikke er beskrevet
- ⌘ Evt. tips til lokalguide/sjåfør
- ⌘ Turistvisum 10£ (pr.18.11.24)

### **Hoteller:**

**Liverpool:** Crown Plaza Hotel

**Isle of Man:** Empress Hotel, Isle of Man

**Manchester:** Holiday Inn Hotel Manchester Airport

**Boreal Adventure** tar forbehold om endringer i programmet, mulige prisendringer knyttet til eksterne faktorer som valutaendringer og økte skatter og avgifter. Prisen for turen er basert på et minimum av 20 deltakere. Hvis antallet deltakere blir lavere, forbeholder Boreal Adventure seg retten til å enten kansellere turen eller øke prisen noe. For mer informasjon, viser vi til våre reisevilkår.

*Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).*